

Bestyrelsesmøde Moldeparken 07.05.2019 kl. 18.00

Tilstede: Adda, Henning, Per, Henrik og Linda. Suppleant: Nanna

Referent: Adda/Linda

1: Referat

Referatet fra bestyrelsesmødet 02.04.2019 blev godkendt og underskrevet.

2: Nyt siden sidst med information om nye sager og henvendelser.

Der kommer opslag op i informationstavlen ved blok 4/5/6 i uge 19.

Der kommer opslag op med den ny bestyrelse og kontaktoplysninger.

Der kan ikke blive iværksat afvaskning af de nedgravede affaldscontainere endnu det skyldes at vi afventer svaret fra syn og skøn sagen.

Vi vil blive informeret når der kommer en afgørelse.

Hovedrengøring i nr 19-17 blev gjort op til påske af skadeservice Opgange fra nr 15 - 27 blev vasket.

Østerbo er igen begyndt at vaske trapper i de færdige opgange i blok 1. Vaskehusene blev rengjorte, men de ser desværre ligeså slemme ud igen.

Der er kommet ny vinduer i hele blok 1. Stillads er fjernet fra nr 19 til 11.

Altaner opsat til nr 11. Foldedør er opsat på altanerne til nr 15.

Skal vi have en kasse med salto lås på vaskepladsen til strøm pris ca 5000kr.

En beboer fra Aab har kontaktet Robin, da han har brugt strøm på vaskepladsen da han troede den tilhørte Aab .

Hvad med at vi, som vi talte om sidst det var galt med vask af biler også fra Aab, lukker vaskepladsen, da det kun er os der har dette tilbud til beboerne og ikke skal ligge vaskeplads til for udefrakommende.

Vi blev enstemmigt enige om at lukke vaskepladsen både for vand og strøm, da vi ikke mener at der skal være fælles vaskeplads for beboerne på hele Nørremarken som Moldevejs beboere må betale for og det kun er en udgift da prisen ikke hænger sammen med udgifterne.

Vi har eksempler på hvor der både bliver brugt strøm og vasket tæpper/ biler på pladserne. Robin er orienteret og finder ud af hvordan vi får det lukket iflg samtale med vores jurist.

Der er kommet ny Projektleder May Britt Schmidt i stedet for Henrik Lindquist.

Inspirationskataloger om legepladser er lagt i møde skuret til Udegruppe.

Container der er flyttet til blok 3 ved nr 21 bliver brugt af udefrakommende biler der læser affald af.

Vores legepladser er gået igennem fredag den 3/5/19 der blev fjernet et klatrestativ ingen andre påtaler.

Vi har været til det første møde i udegruppe, hvor vi skal mødes tirsdag i hver måned.

Næste møde den 14/5 kl 14.30.

Vi har været til til evaluering i frivilligheds bazar, hvor vi blev enige om at gentage succesen igen om et år.

Onsdag den 8/5/2019 går vi i kælderen med May Britt og ser efter kælderrum og oprydning af disse. Det ligner en losseplads i kælderen.

Lånte kælderrum i forbindelse med nye vinduer i kælderrum skal afleveres igen.

Containere skal tømmes igen, da beboerne har fået deres værelser i lejemålene godkendt.

Når vinduer er fuget i kælderen skulder seddel med dato på hvornår de opmagasinerede ting i kælderen skal være fjernet, ellers bliver det smidt ud.

Pulsmøde den 6/5 Henning har deltaget.

Vi skal have lavet opslag til Familieturen den 8/6.

Der er udleveret tilmelding til turen til Bogense i Ældreklubben den 15/6.

1/2 års budget har vi gennemgået og godkendt.

3: Moldeparkens Helhedsplan

Vi får fejlet hver fredag nu.

Der er kommet gulve på til og med nr 25 nu.

Taget på blok 3 går fremad.

Vi har afleveret nogle varmeblæser op til weekenden, da nogle 4 sal's lejligheder havde det koldt.

Den strøm der har været brugt til opvarmning får beboerne kompensation for.

I blok 3 er de i nr 27 med det indvendige arbejde.

Opstart i blok 4 er rykket til uge 22.

Stillads er begyndt at blive stillet op ved blok 4.

I blok 5 og 7 er gravearbejde igang.

I blok 6 indkaldes til Blokmøde den 06/05/2019

I blok 5 er der ikke mange beboer tilbage nu, de er genhuset eller flyttet permanent. Der er startet med pilotering.

Når blokken er ryddet går Kingo i gang der, så er der ikke nogen beboere at tage hensyn til.

I blok 2 kan der tages kontakt til genhusningskoordinatoren.

På nogle opgangene i blok 1 er der sat nye opgangsnummer på.

Maleren er startet med at male opgang det bliver en varm grå med sorte nister i. Der kommer LED-lys op i opgangene med en smal grå kant.

Så opgange bliver holdt i gråt og hvidt så det passer til elevator og el kasse.

Bjarne rykker for opstart af Elevator.

Byggekontoret i skurbyen er åbent 2 gange om ugen

Mandage fra kl 13.00-15.00

Torsdage fra kl 10.00- 12.00

Hvis beboerne ikke har mulighed for at kontakte på disse tidspunkter kan der aftales tid på tlf 79432501.

Der er ansat en ny genhusningskoordinator den 1/2/2019.

Der er ny tidspunkt til mødet med udegruppen den 14/5 kl 14.30.

4: Opfølgning

Østerbo

Inspektøren

Robin vil du undersøge hvad vinduespudsning indefra lejemålene de evt vil koste. I blok 1 får vi vasket trapper af Østerbo i de opgange der er klar til det.

Vil du give tilbagemelding når du har læst referat og besvare evt spørgsmål.

Skilt til p plads bag ældreboligerne er stadig ikke kommet.

Videoovervågning:

Robin sender er forespørgsel til Politiet vedr.opsætning af kameraer (Samme model som ved Aab)

Har du noget nyt til det.

5: Boligsocial Helhedsplan

Der er åbnet jobcenter i beboerhuset Finlandsvej 2 gange om ugen

Møde med Helle/ Hanna Løget og aab med arrangere Senior tur den 5/9. Næste møde i følgegruppen den 8/5 2019 kl 13.30 Henning og Adda deltager,

6: Fremtiden

Blokmøde blok 6 den 6/5 Møde i Udegruppen den 14/5 Formandsmøde den 23/5

Pulsmøde den første uge i juni 2019

Henning til møde i hovedbestyrelsen hver måned.

Familietur til Legoland den 8/6 kun for vores beboere. Opslag laver Linda og Adda.

7: Evt

Vi skal have arrangeret en tur for børnene i Moldeparken.

Næste møde den 4/6 2019 kl 18.00.

Formand.

Best. Medlem

Best. Medlem

Adda Johansen.

Henning Bechmann.

Per Jensen

Best. medlem

Best. medlem

Linda Jølier.

Henning Muxoll